Форма 1
В АО «Боровицкое страховое общество»

от _____________________________________
Паспорт серия ______ номер ______________
Выдан _________________________________
_______________________________________
Дата выдачи ____________________________
Адрес фактического проживания: __________
_______________________________________
Тел/e-mail: _____________________________
Полис № _______________________________
от «____» _____________ 202__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ № 	/нс
o наступлении события: несчастного случая, имеющего признаки страхового случая
Прошу принять решение о признании:

(укажите произошедшее несчастный случай и опишите характер)

Вышеуказанное событие произошло при следующих обстоятельствах (описать обстоятельства,
указать дату, место страхового случая, последствия): «	» 	 202__г

Приложения к Заявлению:
1.
2.
3.
4.
5.

перевести на расчетный счет по следующим реквизитам:
л/счет №
р/счет № 				                                                                                                                                               в банке 				                                                                                                                                       Филиал 		№		 корсчет № 				 БИК 	ИНН

Подпись ________________________ / _______________________ / «____» ___________ 202__ г.
[bookmark: _GoBack]
От имени АО «Боровицкое страховое общество» Заявление к производству

Принял: ________________________ / _______________________ / «____» ___________ 202__ г.

[image: ] БОРОВИЦКОЕ СТРАХОВОЕ ОБЩЕСТВО
image1.png